

**Eurimage Holding A/S**

**Frederiksholm Kanal 20 st, 1220 København K**

---

**Annual report**

**1 January - 31 December 2019**

---

**Company reg. no. 25 91 68 91**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 June 2020.

---

**Ralf Hinterleitner**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

1	Management's report
2	The independent auditor's report on review of the annual accounts
3	Company information
4	Management commentary

**Financial statements 1 January - 31 December 2019**

5	Accounting policies
9	Income statement
10	Statement of financial position
12	Statement of changes in equity
13	Notes

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Eurimage Holding A/S for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2019 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 18 June 2020

### **Managing Director**

Ralf Hinterleitner

### **Board of directors**

Alex Roethlisberger  
chairman

Patrick Bernheim

Ralf Hinterleitner

## Company information

---

**The company**

Eurimage Holding A/S  
Frederiksholm Kanal 20 st  
1220 København K

Company reg. no. 25 91 68 91  
Financial year: 1 January - 31 December  
18th financial year

**Board of directors**

Alex Roethlisberger, chairman  
Patrick Bernheim  
Ralf Hinterleitner

**Managing Director**

Ralf Hinterleitner

**Auditors**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company is selling catalogues.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is EUR 44.436 against EUR 36.981 last year. The results from ordinary activities after tax are EUR -34.125 against EUR -47.181 last year. The management consider the results satisfactory.

### **Own shares**

The enterprise' holding of own shares is 1.800 shares of EUR 10 each, corresponding to 25 % of the contributed capital.

During the year, the enterprise has disposed of 600 own shares of EUR 10 each. The selling price is EUR 20.974.

The company has treasury shares with the purpose of making capital distribution for the shareholders.

### **Events subsequent to the financial year**

In view of the great uncertainty created by COVID-19 and the uncertainty of the duration of the situation, it is currently not possible to make a reasonable assessment of the financial consequences of COVID-19. On the same basis, it is not possible to express a sufficiently secure expectation of revenue and profit before tax.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Gross profit</b>	<b>44.436</b>	<b>36.981</b>
1 Staff costs	-81.463	-79.925
Depreciation, amortisation and writedown relating to intangible fixed assets	-474	-529
<b>Operating profit</b>	<b>-37.501</b>	<b>-43.473</b>
Other financial income	26	21
Other financial costs	0	-379
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-37.475</b>	<b>-43.831</b>
Tax on ordinary results	3.350	-3.350
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-34.125</b>	<b>-47.181</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-34.125	-47.181
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-34.125</b>	<b>-47.181</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in EUR.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Non-current assets</b>		
2 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	471	945
Total intangible assets	471	945
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	0	0
Total property, plant, and equipment	0	0
<b>Total non-current assets</b>	<b>471</b>	<b>945</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	7.500	1.330
Other debtors	22.214	50.865
Total receivables	29.714	52.195
Available funds	215.726	230.736
<b>Total current assets</b>	<b>245.440</b>	<b>282.931</b>
<b>Total assets</b>	<b>245.911</b>	<b>283.876</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in EUR.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	72.000	72.000
Retained earnings	166.548	179.699
<b>Total equity</b>	<b><u>238.548</u></b>	<b><u>251.699</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	1.834	6.979
Other payables	5.529	25.198
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.363</u>	<u>32.177</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>7.363</u></b>	<b><u>32.177</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>245.911</u></b>	<b><u>283.876</u></b>

## Statement of changes in equity

---

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2018	72.000	226.880	298.880
Profit or loss for the year brought forward	0	-47.181	-47.181
Equity 1 January 2019	72.000	179.699	251.699
Profit or loss for the year brought forward	0	-34.125	-34.125
Sale of own treasury shares	0	20.974	20.974
	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>166.548</u></b>	<b><u>238.548</u></b>

## Notes

---

All amounts in EUR.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	68.083	66.746
Other costs for social security	13.380	13.179
	<u>81.463</u>	<u>79.925</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</b>		
Cost opening balance	<u>4.737</u>	<u>4.737</u>
<b>Cost end of period</b>	<u>4.737</u>	<u>4.737</u>
Amortisation and writedown opening balance	-3.792	-3.318
Amortisation and writedown for the year	-474	-474
<b>Amortisation and writedown end of period</b>	<u>-4.266</u>	<u>-3.792</u>
<b>Book value end of period</b>	<u>471</u>	<u>945</u>
<b>3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Cost opening balance	<u>437</u>	<u>437</u>
<b>Cost end of period</b>	<u>437</u>	<u>437</u>
Depreciation and writedown opening balance	-437	-152
Depreciation and writedown for the year	0	-285
<b>Depreciation and writedown end of period</b>	<u>-437</u>	<u>-437</u>
<b>Book value end of period</b>	<u>0</u>	<u>0</u>